



# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 099  
Stavba: SMIŘICE dvojdomek - oprava střechy, výměna oken

KSO:   
Místo:   
Zadavatel:   
Zhotovitel:   
Projektant:   
Zpracovatel:   
Poznámka:

CC-CZ:   
Datum: 28. 4. 2023   
IČ:   
DIČ:   
IČ:   
DIČ:   
IČ:   
DIČ:   
IČ:   
DIČ:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>166 749,82</b>
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně <b>166 749,82</b>	Výše daně <b>35 017,46</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>201 767,28</b>

Projektant \_\_\_\_\_ Zpracovatel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

Objednavatel \_\_\_\_\_ Zhotovitel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 099

**Stavba:** SMÍŘICE dvojdomek - oprava střechy, výměna oken

Místo: Datum: 28. 4. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>166 749,82</b>	<b>201 767,28</b>
<b>099</b>	<b>SMÍŘICE dvojdomek - oprava střechy, výměna oken</b>	166 749,82	201 767,28

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**SMIŘICE dvojdomek - oprava střechy, výměna oken**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 4. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**166 749,82**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	166 749,82	21,00%	35 017,46
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**201 767,28**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**SMIŘICE dvojdomek - oprava střechy, výměna oken**

Místo:

Datum: 28. 4. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**166 749,82**

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
762 - Konstrukce tesařské	0,00
764 - Konstrukce klempířské	0,00
765 - Krytina skládaná	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**SMIŘICE dvojdomek - oprava střechy, výměna oken**

Místo:

Datum: 28. 4. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**166 749,82**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				0,00
1	K	349231821	Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl přes 150 do 300 mm	m2	2,700		
P			Poznámka k položce: □ doplnění zdíva po vybourání špalet. oken				
VV			3*2*0,3*1,5		2,700		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
2	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	3,600		
VV			0,2*3*(2*1,5+3)		3,600		
3	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začíšťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	15,150		
VV			3*(2,05+2*1,5)		15,150		
4	M	28342200	profil začíšťovací PVC 6mm	m	15,908		
VV			15,15		15,150		
VV			15,15*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		15,908		
5	K	622323111	Vápenocementová omítka hladkých vnějších stěn tloušťky do 5 mm nanášená ručně	m2	1,000		
6	K	629135102	Vyrovňovací vrstva pod klempířské prvky z MC š přes 150 do 300 mm	m	6,150		
P			Poznámka k položce: □ pod parapety				
VV			3*2,05		6,150		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
7	K	945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	hod	8,000		
P			Poznámka k položce: □ na bourání komína				
8	K	946111113	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m	kus	1,000		
P			Poznámka k položce: □ práce na podhledu				
9	K	946111213	Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 3,5 m za první a ZKD den použití	kus	5,000		
VV			1*5 'Přepočtené koeficientem množství		5,000		
10	K	946111813	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m	kus	1,000		
11	K	962032641	Bourání zdíva komínového nad střechou z cihel na MC	m3	1,080		
VV			1,5*1,2*0,6		1,080		
12	K	968062356	Vybourání dřevěných rámu oken dvojíých včetně křidel pl do 4 m2	m2	9,225		
VV			3*2,05*1,5		9,225		
13	K	978036191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	6,700		
VV			(2*3,5)*(0,2+0,4)		4,200		
VV			1+1,5		2,500		
VV			Součet		6,700		
D	997		Přesun sutě				
14	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,697		
15	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,697		
16	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	53,940		
VV			2,697*20 'Přepočtené koeficientem množství		53,940		
17	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	2,697		
D	998		Přesun hmot				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	1,489		
D PSV			Práce a dodávky PSV				
D 762			Konstrukce tesařské				
19	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm	m2	1,500		
20	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	0,100		
VV			4*0,025		0,100		
21	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	0,100		
22	K	762712922	Doplnění části prostorové vázané konstrukce hranoly průřezové pl přes 120 do 224 cm2 včetně materiálu	m	1,200		
23	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,074		
D 764			Konstrukce klempířské				
24	K	764004803	Demontáž podokapního žlabu k dalšímu použití	m	7,000		
VV			2*3,5		7,000		
25	K	764501103	Montáž žlabu podokapního půlkulatého	m	7,000		
26	K	764214407	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Pz plechu mechanicky kotvené rš 670 mm	m	7,000		
27	K	764215446	Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek (atik) z Pz plechu rš přes 400 mm	kus	4,000		
28	K	764002871	Demontáž lemování zdi do suti	m	4,400		
VV			oplech. komína				
VV			1,4*2+0,8*2		4,400		
29	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	3,000		
30	K	764508131	Montáž kruhového svodu	m	3,000		
31	M	55344204	svod kruhový Pz 100mm	m	3,000		
32	K	764508132	Montáž objímky kruhového svodu	kus	3,000		
33	M	55344331	objímka svodu Pz 100mm trn 200mm	kus	3,000		
34	K	764508135	Montáž výtokového kolena kruhového svodu	kus	4,000		
35	M	55344385	koleno soklové Pz 100mm odskok 60mm	kus	4,000		
36	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	127,842		
D 765			Krytina skládaná				
37	K	765131011	Montáž vláknocementové krytiny do 30° skládané z pravoúhlých formátů jednoduché krytí přes 10 do 20 ks/m2	m2	4,000		
P			Poznámka k položce: □ rezerva pro případné poškození krytiny při bourání komína				
38	M	56289130	krytina střešní plastová břídlice 20ks/1m2 šablona tl 3,1mm černá	kus	56,320		
P			Poznámka k položce: □ Spotřeba: 20 ks/m2				
VV			12,8*4		51,200		
VV			51,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		56,320		
39	K	765131191	Montáž hřebene skládané vláknocementové krytiny do 30° z hřebenačů	m	1,200		
40	M	56289141	krytina střešní plastová hřebenač břídlice 5ks/bm	kus	6,600		
P			Poznámka k položce: □ Spotřeba: 5 ks/bm				
VV			1,2/0,2		6,000		
VV			6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		6,600		
41	K	998765201	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	%	44,584		
D 766			Konstrukce truhlářské				
42	K	766427112	Montáž podkladového roštu pro obložení podhledů	m	16,800		
VV			22/0,8		27,500		
VV			28*0,6		16,800		
43	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,040		
VV			16,8*0,06*0,04		0,040		
44	K	766441823	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky přes 2000 mm	kus	3,000		
45	K	766622125	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 1,5 m s rámem do dřevěné konstrukce	m2	9,225		
VV			3*2,05*1,5		9,225		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
46	M	611400R	okno plastové trojdielné, bílé otevíravé/sklpné dvojsklo 2050x1500mm	kus	3,000		
	VV		3		3,000		
47	K	766694116	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm	m	6,150		
	VV		3*2,05		6,150		
48	M	61144402	parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 305mm	m	6,150		
49	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	3,000		
50	K	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	696,393		
D 767			Konstrukce zámečnické				
51	K	767627310	Připojovací spára oken a stěn kompletní komprimační impregnovanou páskou	m	21,300		
	VV		3*(2*2,05+2*1,5)		21,300		
D 783			Dokončovací práce - nátěry				
52	K	783213111	Napouštěcí jednonásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	4,200		
	VV		nátěr podbití střešního přesahu před následným zakrytím oplechováním				
	VV		4,2		4,200		
53	K	783213011	Napouštěcí jednonásobný syntetický biocidní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	3,624		
	VV		oboustranný nátěr záklopu				
	VV		2*1,5		3,000		
	VV		trámek				
	VV		1,2*(0,12*2+0,14*2)		0,624		
	VV		Součet		3,624		
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				
54	K	784111001	Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	3,600		
55	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	15,000		
	VV		3*2,5*2		15,000		
56	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	15,750		
	VV		15*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		15,750		
57	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m	m2	9,225		
	VV		3*2,05*1,5		9,225		
58	M	28323152	folie s papírovou samolepící páskou pro vnitřní malířské potřeby 1,8mx33m	m	7,380		
	VV		3*2,05		6,150		
	VV		6,15*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		7,380		
59	K	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech v do 3,80 m	m2	35,000		
60	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	36,750		
	VV		35*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		36,750		
61	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	3,600		
62	K	784191003	Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených po provedení malířských prací	m2	9,225		
	VV		3*1,5*2,05		9,225		
63	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	7,500		
	VV		3*1*2,5		7,500		
64	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	3,600		
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				
65	K	K	nabídkový koeficient - údržba a opravy (nad 50 tis. Kč)	%	14,700		
			1,147				
66	K	R2	VRN _ R2	%	4,500		



**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 3833293

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** fb6bc22b-ae3f-46ee-a582-b6a2ac631466

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 31.07.2023 08:17:00



c6737731-2ee7-4fec-8dd8-4d0e9722a419